[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОЛГОРУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Долгоруковского муниципального района Липецкой области

           от 16.07.2014 года                с. Долгоруково                                     № 88а
О  формировании фонда капитального ремонта

    На основании ч. 7 ст. 170 Жилищного  Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст.5 Закона Липецкой области от 08.10.2013г. № 211-ОЗ « О правовом  регулировании некоторых вопросов в сфере капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,  с целью реализации  областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Липецкой области на 2014-2043 годы, утвержденной  постановлением администрации Липецкой области № 528 от 28.11.2013 года, руководствуясь Уставом сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области РФ, администрация  сельского поселения Долгоруковский сельсовет
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Сформировать  фонд капитального ремонта  на счете регионального оператора (г. Липецк, ул. Папина, д.19 «в»), в отношении домов, где собственники помещений в многоквартирном доме в указанный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный ими способ не  реализован  .
          2. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован (приложение 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу с  16.07.2014 и подлежит опубликованию в районной газете «Сельские зори» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации: dlg.dolgorukovo.org
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
 поселения Долгоруковский сельсовет                                         А.С.Зибров
приложение к постановлению администрации

сельского поселения Долгоруковский сельсовет

 от 16 июля 2014 года № 88а

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	с.Братовщина, ул. Власова, 20

	2
	с.Долгоруково, ул. Советская  , 34

	3
	п. Полевой,11

	4
	п. Полевой,13

	5
	д.2-я Красная,14

	6
	с.Долгоруково, ул.Мичурина, 9

	7
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти,8

	8
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти, 14

	9
	с.Долгоруково, Ленина, 12

	10
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти, 18

	11
	с.Долгоруково, ул. Тимирязева, 7

	12
	с.Долгоруково, ул. Терешковой,16

	13
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти ,16

	14
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти,14

	15
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,11

	16
	с.Долгоруково, пер. Октябрьский,2

	17
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,12

	18
	с.Долгоруково, ул.Гвардейская ,7

	19
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская ,9

	20
	с.Долгоруково, ул.Гвардейская,23

	21
	с.Долгоруково, ул. Советская ,9

	22
	с.Долгоруково, ул. пер. Октябрьский,1

	23
	с.Долгоруково, ул. Терешковой,7

	24
	с.Долгоруково, ул. Терешковой,15

	25
	с.Долгоруков, ул. Мичурина,15

	26
	с.Долгоруково, ул. Терешковой ,20

	27
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти,2

	28
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская ,13

	29
	п.Тимирязевский, ул.Садовая,6

	30
	с.Долгоруково, ул. Советская ,13

	31
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская ,21

	32
	с.Долгоруково, ул. Терешковой ,5

	33
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской Власти ,26

	34
	с.Долгоруково, ул. К. Маркса ,32

	35
	с.Долгоруково, ул. Заводская ,27

	36
	с.Долгоруково, ул. Советская ,38

	37
	с.Долгоруково, ул. Мичурина,11

	38
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти ,10

	39
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти,6

	40
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская ,5

	41
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти ,12

	42
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти,24

	43
	с.Долгоруково, ул. Советская ,4

	44
	с.Долгоруково, ул. Тимирязева ,25

	45
	с.Долгоруково, ул. Терешковой ,13

	46
	с.Долгоруково, ул. Тимирязева,23

	47
	с.Долгоруково, ул. Советская,7

	48
	с.Долгоруково, ул. Терешковой,14

	49
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти,20

	50
	с.Долгоруково, ул. Советская ,5

	51
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,4

	52
	п.Тимирязевский, ул.Садовая,2

	53
	с.Долгоруково, ул.Советская ,3

	54
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,2

	55
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,19

	56
	п.Тимирязевский, ул.Садовая,4

	57
	с.Долгоруково, ул. Терешковой,12

	58
	с.Долгоруково, ул. Советская ,11

	59
	с.Долгоруково, ул. Терешковой,17

	60
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,3

	61
	с.Долгоруково, ул.Терешковой,18

	62
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,27

	63
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,25

	64
	с.Долгоруково, ул. 50 лет Советской власти,22

	65
	с.Долгоруково, ул.Гвардейская,д.17

	66
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,33

	67
	с.Долгоруково, ул. Гвардейская,31